28 Tubos de ½ pulgada para agua 2 20.000,00 20.000,00 40.000,00 

29 Galón de pintura azul mar 10 80.000,00 80.000,00 960.000,00 

30 Canecas de pintura blanca 11 330.000,00 330.000,00 3.630.000,00 

31 Galón de estuco plástico 3 29.000,00 40.000,00 103.500,00 

TOTAL 

10.999.850,00 

VALOR PROMEDIO TOTAL:  DIEZ MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA PESOS M/CTE $ 10.999.850.oo 

LUZ STELLA HENAO CARDONA 

Rector- Ordenador del Gasto - Ejecutor